一般社団法人情報通信設備協会　会長 殿

下記のとおり入会を申し込みます。

会員種別

会 社 名

所 在 地

代 表 者 業種

電話番号

Ｕ Ｒ Ｌ

創    立   資本金

売 上 高

氏　名

電話番号

E-Mail

氏　名

電話番号

E-Mail

会 社 名

所 在 地

代表者名

入会年月日

地方本部

 (＊協会記入欄)

会員番号年　  月　  日

本部長名

担 当 者
連 絡 先

第１種ＤＤ第二種

ＤＤ第三種

ご案内等
送 付 先

所属部課

所属部課

第２種

　　年　　月　　日

ＤＤ第一種

電気通信主任技術者

主任技術者

監理技術者

情報通信エンジニア
ビジネス

ＡＩ・ＤＤ総合種

線　　路ＡＩ第二種

伝送交換

取 扱 メ ー カ ー

入会申込書

種類・区分

大臣・知事
特定・一般

業　　種 　　 種類・区分

主な資格
取得者数

　(４８文字以内でお書きください。)

電 気 工 事 士

　(契約を希望する通信事業者があればお書きください。)

 建業法上の資格

       ＦＡＸ番号

　　 大臣・知事
　　 特定・一般

工 事 担 任 者

   業　　種

電話番号

販売パートナー契約

建設業許可

紹 介 者

 (紹介会員がある場合はお書きください。)

百万円

ＡＩ第一種

年　　月　　日

印

年間工事高 百万円　年間販売高

印

 〒

　　□ 通常会員　　　　□ 特別会員

 〒

従業員数

主 な 事 業 内 容

百万円

ＦＡＸ番号

ＦＡＸ番号